Тульская область
Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от « ^0 , 20^-4' №

О внесении изменений в приказ финансо
вого управления администрации Ще-
кинского района от 14.11.2024 № 07-07/150
«Об утверждении Порядка применения
бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к бюдже
ту муниципального образования город
Щекино Щекинского района»

В целях уточнения порядка определения перечня кодов мероприятий доходов

и расходов бюджета муниципального образования, источниками формирования

которых являются инициативные платежи, безвозмездные поступления от

государственных организаций, прочие безвозмездные поступления, зачисляемые в

бюджет муниципального образования, средства резервного фонда администрации

Щекинского района , ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложения №5 приказа финансового управления администрации

Щекинского района от 14.11.2024 № 07-07/150 «Об утверждении Порядка
.ичприменения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
ототносящейся к бюджету муниципального образования город Щекино Щекинского

■ врайона» изменения, согласно приложению к настоящему приказу.
' i i,K И'

2. Начальнику отдела учета, отчетности и кредитования финансовогр
гй,

управления администрации муниципального образования Щекинский район

Титаевой Н.В. довести настоящий приказ до соответствующих главньщ

распорядителей (получателей) средств бюджета муниципального образования город

Щекино Щекинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального
ГОобразования Щекинский район Герасименко Н.С. :

4. Приказ вступает в силу со дня подписания,
. IЫ X

■ррл

го

Заместитель главы
администрации-начальник
финансового управления

администрации
муниципального образования

Щекинский район Е.Н.Афанасьева

-'■■о

Исп. Бахтина Татьяна Николаевна,
тел.8 (48751) 5-12-71

Приложение № 5
к порядку применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету муниципального

образования г. Щекино Щекинского района

Изменения, вносимые в Порядок применения кодов мероприятий
доходов и расходов бюджета муниципального образования, источниками
формирования которых являются инициативные платежи, безвозмездные

поступления от государственных организаций, прочие безвозмездные
поступления, зачисляемые в бюджет муниципального образования,

средства резервного фонда администрации Щекинского района

1. В приложении №5 к Порядку «КОДЫ МЕРОПРИЯТИЙ доходов и расходов
бюджета муниципального образования, источниками формирования которых
являются инициативные платежи, безвозмездные поступления от государственных
организаций, прочие безвозмездные поступления, зачисляемые в бюджет
муниципального образования, средства резервного фонда администрации
Щекинского района»; i

Дополнить новой строкой:

Код Наименование
03 00 00 Объекты, финансируемые за счет инициативных платежей
03 00 01 Благоустройство сквера 40-летия основания г.Щекино
03 00 02 Замена оконных блоков В Мбук «ЩГЦБС» (Щекинская городская библиотека

№ 1)
03 00 04 Установка детской игровой площадки по адресу : г.Щекино, ул.Емельянова, а

районе Д.38
03 00 05 Ремонт автодороги в асфальте по ул.2 проезда Декабристов,г.Щекино

).ДОВ

biX

• ■ ;>!:х
ет
ИИ

■Ь!Х

Заместитель главы
администрации-начальник
финансового управления

администрации
муниципального образования

Щекинский район

•-М'

Е .Н. Афанасьева